

Kjære venn av Aksjon for Håp

19. mai 2018

Frelse, innvielse og begeistring preget møtene i Ungarn



Blant alle som søkte Gud til frelse var dette unge paret som ble skikkelig møtt av Herren

Fra 8. til 15. mai hadde min kone og jeg et nytt framstøt i Ungarn. Sammen med oss denne gangen var Judith og Dag Grande. Undervisning på Misjonsskolen for sigøynere hadde første prioritet på denne turen, men det ble også tid til flere møter forskjellige steder, og vi hadde også et viktig styremøte blant norske og danske samarbeidspartnere i Misjonsskoleprosjektet. Det er så fantastisk å undervise når forsamlingen er åndelig hungrig og viser høylytt begeistring over det som Herren har lagt på våre hjerter.

Vekkelsesmøtene i forskjellige forsamlinger ble veldig sterke. Mange mennesker kom gråtende fram for å møte Gud, noen til frelse, andre til fornyelse og innvielse. Det er også fint å få lov til å formidle legedom fra Herren for syke mennesker. Sigøynere er så annerledes enn oss. Vi er stort sett noe stivere, og litt mer reservert for å vise



Skoleprosjektet bærer rike frukter. Flere av elevene har hatt en flott utvikling og er aktive i tjenesten for Herren.

følelser. Sigøynere er mye flinkere til å leve ut sine følelser, enten det er nød og smerte eller glede og jubel. Når de møter Gud blir de så oppglødet av begeistring at de nesten tyner oss av bare glede. Jeg er så begeistret for Jesus som har sendt oss til disse underkuede menneskene med evangeliets kraft, en kraft som reiser dem opp og forvandler dem og deres omgivelser totalt.



Vi bruker mye tid på å be og samtale med mennesker som søker Gud. Her er jeg sammen med vår tolk Benjamin Tenkely og Dag Grande.

Konvertittfamilien Hekmatara

Vi har gjevnlig kontakt med familien som fremdeles lever på vent i Tyrkia. Det er ufattelig at det ikke snart kan komme en løsning for denne lidende famlien, all den tid FN har godkjent dem som kvoteflyktninger. Amin er kommet seg etter alvorlig sykdom, men de er slitne nå. Det psykiske presset er stort for alle. Zahra gråter ofte, men står likevel fast i troen på at Gud har en løsning for dem. Hun er så takknemlig både til Herren og alle dere som ber for dem og støtter dem med penger så de kan overleve. Både hun, Amin og barna ber meg om å bringe de varmeste hilsener til alle dere som bakker dem opp på denne måten.



Nyhetsblad

Neste måned kommer nytt nyhetsblad med mer detaljert informasjon fra de forskjellige prosjekter i forskjellige land

Jeg er overveldet av takknemlighet til deg som støtter oss og ber for oss. Du er et Guds redskap, og er med på å gjøre det mulig å nå ut med evangeliet og bringe hjelp til mennesker i nød.
Vennlig hilsen Jan Hoholm



Månedshilsen fra: